
                                 UCHWAŁA NR XLIII/373/2013

                                 RADY GMINY PABIANICE

                                    z dnia  2 grudnia 2013 r.

w sprawie: zmian w budżecie gminy Pabianice na 2013 r.

                                     Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.

o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2013 r. poz. 594) oraz art. 216  ust. 2 pkt.1  ustawy  z

dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U.z 2013 r. poz. 885 ) oraz art. 3

ust.1 pkt.1  ustawy z dnia 13 listopada 2003 r. o dochodach jednostek samorządu

terytorialnego (tj. Dz.U. z 2010 r. Nr 80, poz. 526, Nr 127, poz. 857, z 2011 r. Nr 139, poz.

814, Nr 207, poz. 1230, Nr 234, poz.1385, z 2012 r. poz. 354 , z 2013 r. poz.193) uchwala

się, co następuje:   

§ 1.   Włączyć do budżetu gminy Pabianice na 2013 r. środki przekazane z Urzędu

Marszałkowskiego na nagrodę dla Zespołu Ludowego "Bychlewianka" w następujący sposób:

1. Zwiększyć plan dochodów w dziale

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                           1.500,00 zł

Rozdz.92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury-                                      1.500,00 zł

2710-Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielonej

między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie

własnych zadań bieżących gmin-                                                                   1.500,00 zł

2. Zwiększyć plan wydatków w dziale:

921-Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego-                                          1.500,00 zł

Rozdz.92105-Pozostałe zadania w zakresie kultury-                                     1.500,00 zł

grupa wydatków: statutowe-                                                                          1.500,00 zł

§ 4210-zakup materiałów i wyposażenia-1.500 zł

(zakup kamery na potrzeby  "Bychlewianki")

§ 2.Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Pabianice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie  zdniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w trybie

przewidzianym dla aktów prawa miejscowego.

Przewodniczący

Rady Gminy Pabianice

dr Arkadiusz Jaksa


